## EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME (ECHS)

1. ECHS invites application to engage following staff on contractual basis in ECHS Polyclinic Jhansi for a period of one year renewable for additional period of one year/till attaining the maximum age subject to performance of candidates/ other conditions according to the criteria as mentioned against each post:-

S No	Appointment with Reserve Percentage for ESM	Minimum Qualification	Polyclinic	Fixed Remuneration	No of vacancy
01	Medical officer (60%)	MBBS, min five years work experience after internship. Preferable additional qualification in medicine/surgery	Jhansi	75,000/-	01

- 2. For the terms and conditions, Applications Form, remuneration and Education Qualification kindly see our website <a href="www.echs.gov.in">www.echs.gov.in</a>. Application will only be accepted either by hand, e-mail or by post.
- 3. For further details, please contact Station Headquarter ECHS Cell Jhansi 284001, Mobile No 9007134987 and e-mail ID shqjhansi@echs.gov.in
- 4. Last date for receipt of application will be 28 July 2025 at 12 PM (After Noon) at Station Headquarter, Opposite SBI Sadar Bazar Jhansi. Date & place for the interview will be intimated by dak/telephone/e-mail. Candidate shall bring original certificate/Degree, photocopy of testimonials/Experience, as applicable and two Passport size Photographs at the time of interview.

Col/Lt Col OIC EOHS Stn HO Jhansi

## भूतपूर्व सैनिक अंशदायी स्वास्थ्य योजना (ईसीएचएस)

## रोजगार सचना

1.ईसीएचएस पॉलीक्लिनिक झांसी में अनुबंध के आधार पर निम्निलिखित स्टाफ को एक वर्ष की अविध के लिए नियुक्त करने के लिए आवेदन आमंत्रित करता है, जिसे प्रत्येक पद के सामने उल्लिखित मापदंडों के अनुसार उम्मीदवारों के प्रदर्शन/अन्य शर्तों के अधीन एक वर्ष की अतिरिक्त अविधि/अधिकतम आयु प्राप्त करने तक नवीनीकृत किया जा सकता है:-

S No	Appointment with Reserve Percentage for ESM	Minimum Qualification	Polyclinic	Fixed Remuneratio n	No of vacancy
01	मेडिकल अधिकारी (60%)	इंटर्नशिप के बाद एम.बी.बी.एस, न्यूनतम पांच साल का कार्य अनुभव। मेडिसिन/सर्जरी में अधिमान्य अतिरिक्त योग्यता	झांसी	75,000/-	01

- 2. नियम और शर्तों, आवेदन पत्र, पारिश्रमिक और शिक्षा योग्यता के लिए कृपया हमारी वेबसाइट www.echs.gov.in देखें।
- 3. आवेदन केवल हाथ, ई-मेल या डाक द्वारा स्वीकार किया जाएंगा।
- 4. अधिक जानकारी के लिए, कृपया स्टेशन मुख्यालय ई.सी.एच.एस. सेल झांसी 284001, मोबाइल नंबर 9007134987 और ई-मेल आईडी - shqihansi@echs.gov.in पर संपर्क करें।
- 5. आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 28 जुलाई 2025 दोपहर 12 बजे (दोपहर के बाद) स्टेशन मुख्यालय, एसबीआई सदर बाजार झांसी के सामने होगी। साक्षात्कार की तिथि और स्थान की सूचना डाक/टेलीफोन/ई-मेल द्वारा दी जाएगी। उम्मीदवार साक्षात्कार के समय मूल प्रमाण पत्र / डिग्री, प्रशंसापत्र / अनुभव की फोटोकॉपी और दो पासपोर्ट आकार के फोटो लाएंगे।

